年  月  日

更 新 手 続 申 請 書

一般財団法人環境優良車普及機構

理事長            殿

住 所

会社名              印

代表者名             印

 公表されている下記機器･装置について、公表登録の有効期間の更新をお願いしたく、

下記のとおり申請します。

注 １．※欄は機構で記入する。

申請者

連 絡 先

担当者名

所属

TEL FAX

E-mail

公 表 番 号

機器･装置の

名    称

型   式

現 在 の

有 効 期 間
   年 ３月３１日まで

更 新 後 の

有 効 期 間
   年 ３月３１日まで

手 数 料※ 公表登録の更新に関する手数料の納入  済み ／ 未済

承

認

※
受

付

※
受付

番号

※

様式１３－１